
* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     1

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

ARABA/ÁLAVA          PUBLIKOA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   133      7 !   262     12 !  1368     61 !              !  1763     80 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   182      9 !   229     11 !  1362     58 !              !  1773     78 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   218     11 !   192     11 !  1276     56 !              !  1686     78 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   174     12 !   142      8 !  1014     53 !              !  1330     73 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !   707     39 !   825     42 !  5020    228 !              !  6552    309 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !              !              !              !              !              !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    37     10 !    13      4 !    10      3 !              !    60     17 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !   744     49 !   838     46 !  5030    231 !              !  6612    326 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     2

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

ARABA/ÁLAVA          PRIBATUA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   219      9 !   992     38 !   418     18 !              !  1629     65 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   329     12 !   901     33 !   414     17 !              !  1644     62 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   373     13 !   881     33 !   436     19 !              !  1690     65 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   378     14 !   787     33 !   372     16 !              !  1537     63 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  1299     48 !  3561    137 !  1640     70 !              !  6500    255 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           13 !           12 !            7 !              !           32 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !     9      2 !     8      2 !              !              !    17      4 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  1308     63 !  3569    151 !  1640     77 !              !  6517    291 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     3

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

ARABA/ÁLAVA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   352     16 !  1254     50 !  1786     79 !              !  3392    145 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   511     21 !  1130     44 !  1776     75 !              !  3417    140 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   591     24 !  1073     44 !  1712     75 !              !  3376    143 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   552     26 !   929     41 !  1386     69 !              !  2867    136 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  2006     87 !  4386    179 !  6660    298 !              ! 13052    564 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           13 !           12 !            7 !              !           32 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    46     12 !    21      6 !    10      3 !              !    77     21 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  2052    112 !  4407    197 !  6670    308 !              ! 13129    617 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     4

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

GIPUZKOA             PUBLIKOA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !              !   119      8 !  3435    155 !              !  3554    163 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !              !   156      8 !  3550    165 !              !  3706    173 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !              !   258     12 !  3307    152 !              !  3565    164 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !              !   234     15 !  2990    155 !              !  3224    170 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !              !   767     43 ! 13282    627 !              ! 14049    670 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !              !              !              !              !              !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !              !              !    16      3 !              !    16      3 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !              !   767     43 ! 13298    630 !              ! 14065    673 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     5

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

GIPUZKOA             PRIBATUA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   210      7 !   794     31 !  2908    120 !              !  3912    158 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   188      7 !   911     35 !  2786    111 !              !  3885    153 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   182      7 !  1032     38 !  2679    103 !              !  3893    148 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   170      7 !   988     40 !  2452    104 !              !  3610    151 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !   750     28 !  3725    144 ! 10825    438 !              ! 15300    610 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !            5 !           21 !           47 !              !           73 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    40     12 !    32      6 !    13      3 !              !    85     21 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !   790     45 !  3757    171 ! 10838    488 !              ! 15385    704 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     6

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

GIPUZKOA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   210      7 !   913     39 !  6343    275 !              !  7466    321 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   188      7 !  1067     43 !  6336    276 !              !  7591    326 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   182      7 !  1290     50 !  5986    255 !              !  7458    312 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   170      7 !  1222     55 !  5442    259 !              !  6834    321 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !   750     28 !  4492    187 ! 24107   1065 !              ! 29349   1280 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !            5 !           21 !           47 !              !           73 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    40     12 !    32      6 !    29      6 !              !   101     24 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !   790     45 !  4524    214 ! 24136   1118 !              ! 29450   1377 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     7

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

BIZKAIA              PUBLIKOA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   215     10 !   311     16 !  4878    207 !              !  5404    233 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   295     14 !   314     14 !  4672    211 !              !  5281    239 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   301     14 !   293     16 !  4296    197 !              !  4890    227 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   325     20 !   308     19 !  3522    182 !              !  4155    221 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  1136     58 !  1226     65 ! 17368    797 !              ! 19730    920 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !              !              !              !              !              !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    27      6 !    15      4 !    80     16 !              !   122     26 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  1163     64 !  1241     69 ! 17448    813 !              ! 19852    946 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     8

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

BIZKAIA              PRIBATUA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   607     23 !  2673    100 !  2678    101 !   141      6 !  6099    230 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   709     25 !  2753    100 !  2543     96 !   150      6 !  6155    227 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   709     25 !  2758    100 !  2370     93 !   132      6 !  5969    224 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   740     28 !  2418    100 !  2131     86 !   119      6 !  5408    220 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  2765    101 ! 10602    400 !  9722    376 !   542     24 ! 23631    901 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           18 !           54 !           36 !              !          108 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    29      4 !    12      3 !     3      1 !              !    44      8 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  2794    123 ! 10614    457 !  9725    413 !   542     24 ! 23675   1017 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     9

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

BIZKAIA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   822     33 !  2984    116 !  7556    308 !   141      6 ! 11503    463 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !  1004     39 !  3067    114 !  7215    307 !   150      6 ! 11436    466 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !  1010     39 !  3051    116 !  6666    290 !   132      6 ! 10859    451 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !  1065     48 !  2726    119 !  5653    268 !   119      6 !  9563    441 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  3901    159 ! 11828    465 ! 27090   1173 !   542     24 ! 43361   1821 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           18 !           54 !           36 !              !          108 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    56     10 !    27      7 !    83     17 !              !   166     34 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  3957    187 ! 11855    526 ! 27173   1226 !   542     24 ! 43527   1963 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     1

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

PUBLIKOA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !   348     17 !   692     36 !  9681    423 !              ! 10721    476 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !   477     23 !   699     33 !  9584    434 !              ! 10760    490 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !   519     25 !   743     39 !  8879    405 !              ! 10141    469 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !   499     32 !   684     42 !  7526    390 !              !  8709    464 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  1843     97 !  2818    150 ! 35670   1652 !              ! 40331   1899 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !              !              !              !              !              !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    64     16 !    28      8 !   106     22 !              !   198     46 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  1907    113 !  2846    158 ! 35776   1674 !              ! 40529   1945 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     2

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

PRIBATUA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !  1036     39 !  4459    169 !  6004    239 !   141      6 ! 11640    453 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !  1226     44 !  4565    168 !  5743    224 !   150      6 ! 11684    442 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !  1264     45 !  4671    171 !  5485    215 !   132      6 ! 11552    437 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !  1288     49 !  4193    173 !  4955    206 !   119      6 ! 10555    434 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  4814    177 ! 17888    681 ! 22187    884 !   542     24 ! 45431   1766 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           36 !           87 !           90 !              !          213 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !    78     18 !    52     11 !    16      4 !              !   146     33 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  4892    231 ! 17940    779 ! 22203    978 !   542     24 ! 45577   2012 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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* H. U. I. S. *  I K A S L E - T A L D E E N       K O A D R O A K         E R E D U K A  DATA :2017/07/05     ORR.     3

-----------------------------------------------------------------------                       ERF.N72401

MAIATZEKO PREM       2017-18 IKASTURTEA

*****************

*               *

* DBH-HB1B-HB2B *

*               *

*****************

GUZTIRA

+-----------------------------------------------------------+

!                   E  R  E  D  U  A  K                     !

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                                        !       A      !       B      !       D      !       X      !   GUZTIRA    !

!                                        !              !              !              !              !              !

!              K U R T S O A             !IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!IKASL.  TALDE.!

+----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  1.DBH                 !  1384     56 !  5151    205 ! 15685    662 !   141      6 ! 22361    929 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  2.DBH                 !  1703     67 !  5264    201 ! 15327    658 !   150      6 ! 22444    932 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  3.DBH                 !  1783     70 !  5414    210 ! 14364    620 !   132      6 ! 21693    906 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  4.DBH                 !  1787     81 !  4877    215 ! 12481    596 !   119      6 ! 19264    898 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!               DBH GUZTIRA              !  6657    274 ! 20706    831 ! 57857   2536 !   542     24 ! 85762   3665 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB1B                  !           36 !           87 !           90 !              !          213 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                  HB2B                  !   142     34 !    80     19 !   122     26 !              !   344     79 !

!----------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!             DBH-HBB GUZTIRA            !  6799    344 ! 20786    937 ! 57979   2652 !   542     24 ! 86106   3957 !

+========================================+==============+==============+==============+==============+==============+

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO
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